Znak sprawy: CZMZ/2500/11/2024                                    Żyrardów,  10 czerwiec 2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (1)
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych w imieniu „Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego” Sp. z o. o.  ul. Limanowskiego 30, 96-300 Żyrardów („Zamawiający”) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na dostawy:
„Dostawy środków czystości”

Pytanie 1 
Część 1, poz. 2 i 3

Prosimy o potwierdzenie, że ze względu na obszar zastosowania, Zamawiający w zakresie poz. 2,3 wymaga, aby zaoferowany produkt nie posiadał w swoim składzie gliceryny, która negatywnie wpływa na skuteczność bójczą preparatów do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie alkoholu – obniża przedłużony efekt działania preparatu alkoholowego?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza i dopuszcza.

Pytanie 2 

Część 1, poz. 2 i 3

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający oczekuje zaoferowania produktu, który nie będzie posiadał ograniczeń w stosowaniu w kontekście wywoływania uczucia senności lub zawrotów głowy u osób wykonujących procedury związane z higieną rąk

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza i dopuszcza.

Pytanie 3 

Część 1, poz. 2 i 3

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga zaoferowania produktów, które do wykonania procedury higienicznej dezynfekcji (zgodnie z normą EN1500) nie wymaga podwójnej aplikacji preparatu.

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza i dopuszcza.

Pytanie 4 

Zadanie 5, poz. 2

Z uwagi na zmianę sposobu konfekcjonowania przez producenta, prosimy o dopuszczenie do oceny chusteczek o wymiarach 20x20cm, w opakowaniach 220szt., z przeliczeniem ilości opakowań tj. 155 opakowań.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza i dopuszcza.

.
